PORTARIA Nº 052/PRÓ-PEG/2023

Homologa a relação dos candidatos classificados no

processo de seleção discente do Programa de Pós-

Graduação Stricto Sensu em Ciências Contábeis e

Administração, Campus de São Lourenço do Oeste(SC), e

dá outras providências.

A Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação da Universidade Comunitária da Região de Chapecó

(Unochapecó), Prof.ª Andréa de Almeida Leite Marocco, no uso das suas atribuições estatutárias e

considerando comunicação recebida da Divisão de Pós-Graduação Stricto Sensu;

RESOLVE:

Art. 1º Homologar a relação dos candidatos classificados ao processo de seleção discente do Programa de

Pós-Graduação Stricto Sensu em Ciências Contábeis e Administração, Campus de São Lourenço do

Oeste/SC, conforme o Edital nº 031Reitoria/2023:

Classificação Nome do(a) Candidato(a) Média final

1º Carlos Cambruzzi 9,65

2º Franciele Perin 9,30

3º Rômulo Diniz Ferraz 8,13

4º Elizandra Bortoli 7,58

5º Elisangela Fatima de Andrade Corá 7,12

Art. 2º Não aprovar a classificação do candidato Haroldo Wilson Farinon com base no Edital no

031/Reitoria/2023, por não ter integralizado todas as etapas do processo.

Art. 3º Determinar que os candidatos classificados deverão comparecer no período de 15 a 17 de agosto

de 2023, no Campus de São Lourenço do Oeste/SC, no horário das 14h às 17h e das 19h às 22h, para

realizarem suas matrículas, atendendo ao item 10 do Edital no 031/Reitoria/2023.

Art. 4º Esta portaria entra em vigor nesta data.

Publique-se.

Chapecó (SC), 14 de agosto de 2023.

		2023-08-14T15:01:14-0300